
        
 
 
Referat styremøte 29.05.24 

 
Møtetidspunkt: 20.00 
Møtestad: Rosseland Ballklubb  
 
Desse møtte; Eirik, Markus, Elisabeth, Annette, Renathe, Ingvild, Stian 
 
I forkant av møtet Tilstede var også styremedlemmer i RBK;  
 

RBK: presenterer seg ved Terje Åsen, Hege Sandstøl, Janne Gausland.  

TIR presenterer seg. Vi i TIR vil møte opp ute hos klubber/lag for å bli kjent og vise at vi har 
kontaktflater inn til oss.  

RBK har gått til å bli en av de største barneklubbene i Rogaland. Utfordringer rundt banekapasitet. Har 
slitt dekke hovedbanen – og det ligger an til behov for å bytte ut dette. gjelder også garderober, 
tribuner og lys/lysmaster/strøm. Har en pensjonistgjeng som vedlikeholder og gjør en kjempejobb. 
Godt sosialt miljø rundt og i klubben. Arrangerer årlig fotballturnering i juni – og også Rosseland 
Camp som er en gratis ordning for barn i 3 uker i sommerferien. Camp’en gis kommunal støtte og 
næringslivet støtter. 

Saksliste:     
 
Sak 20/24  Godkjenning protokoll styremøte  29.04.24  
Godkjent 
    
Sak 21/24 Årshjul 24/25 
Utkast klart. Stian har sett gjennom dette. eget dokument. 
    
Sak 22/24 Kostnader årsmøtet. Kan vi gjøre kostnadsmessige endringer her fremover 
vedr underholdning, lokaler og matservering? 
Kan vi bruke f eks bryne storhall? Og invitere inn ny ressurs Jæren Sparebank Jan Christian 
Vasshus? Servere noe enkel fingermat f eks fra jæren industripartner? Hyggelig med 
mingling. 
   
Sak 23/24 Tildeling treningstider fra neste skoleår 24/25 –  
Møte planlagt mellom FIL og Frøyland karate, men venter på skriv fra FIL da dei kan gi fra seg 
tider. Hallkapasitet i Time er nå veldig bra. Noe nye idretter har kommet til – og andre nye 
kan komme f eks basket og bandy. TIR kan prøve å legge til rette for nye idretter f eks i 
Brynehallen? 
 
Sak 24/24 Plan for “fylkestomta” ved Bryne VGS 



Det skal være møte mellom kommune og fylket 13. juni for videre samtaler. 
 
Sak 25/25 Oppdatert statistikk på anlegg og medlemstall i Kommunen - hvor er det 
størst behov og hvor kan vi bidra. 
 
Av kommunale anlegg så er det bred enighet om at svømmehall er viktigst – men spørsmål 
ang økonomi gjør det usikkert. 
Klatring på Brynehallen – er denne brukbar? 
Planlagt hall på Lye – klatring og to hallflater 
 
Sak 26/26  Møte med RIK og andre idrettsstyre på Jæren - Forberedelse til sonemøte - 
hvem stiller 
Teamsmøte 11. juni Eirik og renathe stiller 
 
Sak 27/27 Oppdaterte tall og annen info fra årsmøtet i sportsadmin - er dette gjort? 
Roller ser ut til å være lagt inn. Eirik dobbelsjekker. 
 
sak 28/28 Status mellom Bryne FK og RBK - sak om ungdomssamarbeid. Naturlig å ta 
opp når vi er hos RBK. 
Avsluttet 
 
sak 29/29  Ny spillemiddelordning - begrensing på antall søknader, 3 ganger. Hvordan 
blir anlegg prioritert. Risikere å ikke få støtte om en får avslag 3 ganger fra fylket.   
Stian vil komme nærmere tilbake ang hva som er de største endringene. Det vil være mer 
detaljert arbeid og møter på dette etter sommeren. 
 
Stian informerer: 
Til info: det er forskjell på kommunens investeringsbudsjett (og også da med spillemidler inni 
bildet) og kommunens driftsbudsjett. Sistnevnte er stramt tildelte midler som brukes. 
 
Spillemidler fordeles i disse dager og Time kommune vil få sine midler. Bryne Storhall er en 
av de største mottakerne, dagsturhytta og Jærhallen og Aarbakkebanen/nytt dekke og også 
til den nye kunstgrasbanen ved Rosseland skole.  
 
Tilskuddsportalen.no er en nettside som time kommune abonnerer på – og denne skal Stian 
dele med idrettsrådet – og andre klubber/lag skal også få tilgang til denne.  
 
Når det gjelder driftstilskudd – så er det viktig å poengtere at å drifte en idrettsklubb/lag i 
kommunalt anlegg vs privat eid anlegg gir store kostnadsforskjeller. TIR anser driftstilskudd 
som viktige tilskudd for klubbers drift. 
 
Eventuelt: 
Til sonesamling med idrettsråd Time Klepp Gjesdal Hå – så vil vi gjerne spille inn Vasshus nye 
rolle. 
 
 
Neste møte :   11.9.24 kl 2000 - sted: Lye IL? Markus sjekker muligheten og avtaler videre.  
 


